публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

В зв’язку зі збільшенням бюджетних асигнувань на
33 700,00 грн. (Тридцять три тисячі сімсот гривень
00 копійок), кошторисні призначення за даним
договором складають 59 498,00 грн. (П’ятдесят
дев’ять тисяч чотириста дев’яносто вісім гривень 00
копійок).
У зв’язку із застосуванням п.1 цієї Додаткової угоди
Сторони дійшли згоди внести зміни до абзацу
першого п.2.2 Договору та викласти його в
наступній редакції:
" На дату укладання Договору бюджетні
зобов’язання виникають в межах кошторисних
призначень, які складають: 59 498,00 грн.
(П’ятдесят дев’ять тисяч чотириста дев’яносто вісім
гривень 00 копійок) без ПДВ"
Усі інші умови Договору залишаються без змін і
обов’язковою для виконання сторонами.
Ця Додаткова угода складена українською мовою у
двох примірниках, що мають однакову юридичну
силу, - по одному для кожної Сторони.
Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту її